iO-farma

Weihnachtssortiment ohne
Zucker 800 gr

EAN: 8410956000436  FABRICANTE: DON JUAN

Mandelpolvordén - Weinkrapfen - Blatterteig (ohne Zuckerzusatz - mit SiBungsmittel), Pifionate -
Mandelpaste - gefiillte Mandel - Hartnougat (ohne Zuckerzusatz - mit StiBungsmittel), Crocanti-Bonbon -
Kokosnussbonbon (ohne Zuckerzusatz - mit StBungsmittel)

DESCRIPCION

MANDEL POLVORON - WEIN ROSCO - Blatterteig (OHNE ZUCKERZUSATZ - MIT SURSTOFF)

ZUTATEN: Weizenmehl, pflanzliche Ole und Fette (Pflanzendle und -fette aus Palmol, Wasser;
Emulgatoren E471; Salz, Aromen, Antioxidationsmittel: Zitronensaure und Farbstoff: Carotine), Mandel,
Wein (enthalt Sulfite), SUBungsmittel: Maltit, Sesam, Anis Getreide, Salz, Vanillin, Orangenessenz und
SUBungsmittel Acesulfam K E950. Enthalt natlrlich vorkommenden Zucker.

Nahrwertangaben
Durchschnittswerte pro 100 g:

e Energiewert: 2124 K] / 510 Kcal

Fett: 33 g, davon gesattigte Fettsauren: 22 g
Kohlenhydrate: 46 g, davon Zucker: 2 g
Protein: 7 g

Ballaststoffe: 3 g

Salz: 0,25 ¢

PINONAT - MANDELPASTE - GEFULLTE MANDELN - HARTES NOUGAT (OHNE ZUCKERZUSATZ - MIT
SUBSTOFF)

ZUTATEN: Mandel, Haselnuss, Weizenmehl, teilweise gehéartete pflanzliche Fette und Ole aus Palmél,
pflanzliches Sonnenblumendl, StiBungsmittel: Maltitol (UbermaRBiger Verzehr kann abfuhrende Wirkung
haben), Pinienkerne, Kartoffelstarke, zuckerfreies Engelshaar, Wasser, Eiweil8, Sorbit, Zimt, Emulgator:
Sojalecithin, Natriumbicarbonat, Aromen, StBungsmittel: Acesulfam-K, Konservierungsmittel E-202,
Antioxidans E-334, Farbstoff E-171. Enthalt natlrlich vorkommenden Zucker.

Nahrwertangaben
Durchschnittswerte pro 100 g 100 g:

e Energiewert: 1722 K] / 413,5 Kcal

Precios validos salvo cambios en nuestra web. IVA incluido. Doc. Version bf-trf-G-20241123
https://bio-farma.es/besorgen/f/don-juan/weihnachtssortiment-ohne-zucker-800-gr
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i0-farma

Weihnachtssortiment ohne
Zucker 800 gr

EAN: 8410956000436  FABRICANTE: DON JUAN

Fett: 28,4 g, davon gesattigte Fettsauren: 5,3 g
Kohlenhydrate: 51 g, davon Zucker: 3,5 ¢
Protein: 9,8 g

Ballaststoffe: 4 g

Salz: 0,13 g

CROCANTI BOMBON - KOKOSNUSS-BOMBON (OHNE ZUCKERZUSATZ - MIT SURSTOFF)

ZUTATEN: Molke, pflanzliche Fette (hydriertes und teilweise gehartetes Palmfett) in variablen Anteilen,
Mandel, Haselnuss, Kokosnuss, WalnUsse, SuBungsmittel: Maltit (GbermaRiger Verzehr kann abflihrende
Wirkung haben), raffiniertes Sonnenblumendl, entfettetes Kakaopulver, Magermilchpulver, Weizenmehl,
Maisstarke, Emulgator: Sojalecithin, SUBungsmittel: Acesulfam-K, Natriumbicarbonat, Vanillin, Salz und
Aromen. Enthalt naturlich vorkommenden Zucker.

Nahrwertangaben
Durchschnittswerte pro 100 g

Energiewert: 2159 K] / 520 Kcal

Fett: 42,5 g, davon gesattigte Fettsduren: 27,6 g
Kohlenhydrate: 20,5 g, davon Zucker: 6 g
Protein: 7 g

Ballaststoffe: 4 g

Salz: 0,15 ¢g

ALLERGENE / ALLERGENE: Diese Produkte enthalten Nisse, Weizen, Soja, Sesam, Milch und
Milchderivate sowie Ei.

An einem kiihlen, trockenen Ort aufbewahren.
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